

# Årsredovisning

## Henhill Holding AB

Org.nr 556915-0807

Räkenskapsår 2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Karlsson, Styrelseledamot

2024-11-29

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Henhill Holding AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar att äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva entreprenad- och konsultverksamhet samt uthyrning av maskiner inom bygg- och plåtbranschen.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 676	7 563	2 478	2 181
Resultat efter finansiella poster	380	1 620	1 034	1 816
Balansomslutning	9 502	10 175	10 646	10 501
Soliditet (%)	92	85	70	64

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört mot år 2022/2023 då nettoomsättningen var högre till följd av en större order under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 949 193	1 458 543	8 457 736
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		1 458 543	-1 458 543	0
Årets resultat			212 668	212 668
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 212 736</b>	<b>212 668</b>	<b>8 475 404</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 212 736
årets vinst	212 668
	<b>8 425 404</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	205 000
i ny räkning överföres	8 220 404
	<b>8 425 404</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01</b>	<b>2022-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-04-30</b>	<b>-2023-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 676 408	7 563 056
Övriga rörelseintäkter		91 851	11 444
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 768 259</b>	<b>7 574 500</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 210 556	-4 260 046
Övriga externa kostnader		-1 102 778	-927 015
Personalkostnader	2	-1 115 508	-796 321
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-770 604	-548 594
Övriga rörelsekostnader		0	-19 266
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 199 446</b>	<b>-6 551 242</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-431 187</b>	<b>1 023 258</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 020 000	400 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 621	490
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		204 311	218 767
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-360 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 353	-22 301
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>811 579</b>	<b>596 956</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>380 392</b>	<b>1 620 214</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-167 724	91 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-167 724</b>	<b>91 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>212 668</b>	<b>1 712 014</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-253 471
<b>Årets resultat</b>		<b>212 668</b>	<b>1 458 543</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 385 035	1 124 833
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 385 035</b>	<b>1 124 833</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	933 397	908 397
Fordringar hos koncernföretag	5	1 088 745	4 360 545
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	24 900	24 900
Andra långfristiga värdepappersinnehav		344 110	145 015
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 391 152</b>	<b>5 438 857</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 776 187</b>	<b>6 563 690</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		625 000	625 000
<b>Summa varulager</b>		<b>625 000</b>	<b>625 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 124	47 755
Fordringar hos koncernföretag		413 991	519 151
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		656	656
Övriga fordringar		216 115	105 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		692 784	18 135
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 362 670</b>	<b>691 198</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 738 104	2 295 019
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 738 104</b>	<b>2 295 019</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 725 774</b>	<b>3 611 217</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 501 961</b>	<b>10 174 907</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 212 736	6 949 192
Årets resultat		212 668	1 458 543
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 425 404</b>	<b>8 407 735</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 475 404</b>	<b>8 457 735</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar	7	392 533	224 809
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>392 533</b>	<b>224 809</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		8 750	0
Leverantörsskulder		81 560	248 408
Skulder till koncernföretag		0	28 625
Skatteskulder		282 647	367 754
Övriga skulder		104 656	665 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 411	182 231
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>634 024</b>	<b>1 492 363</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 501 961</b>	<b>10 174 907</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 1-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 098 371	2 799 156
Inköp	2 081 127	315 383
Försäljningar/utrangeringar	-113 642	-16 168
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 065 856</b>	<b>3 098 371</b>
Ingående avskrivningar	-1 973 538	-1 432 207
Försäljningar/utrangeringar	63 321	7 042
Årets avskrivningar	-770 604	-548 373
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 680 821</b>	<b>-1 973 538</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 385 035</b>	<b>1 124 833</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	908 397	75 500
Inköp	385 000	101 500
Omklassificeringar	0	731 397
Nedskrivningar	-360 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>933 397</b>	<b>908 397</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>933 397</b>	<b>908 397</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 360 545	6 911 545
Tillkommande fordringar	180 000	300 000
Avgående fordringar	-3 091 800	-2 851 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 448 745</b>	<b>4 360 545</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 448 745</b>	<b>4 360 545</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	24 900	756 297
Omklassificeringar	0	-731 397
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 900</b>	<b>24 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 900</b>	<b>24 900</b>

**Not 7 Obeskattade reserver**

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	392 533	224 809
	<b>392 533</b>	<b>224 809</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

**Not 9 Eventualförpliktelser**

	2024-04-30	2023-04-30
Begränsad borgen till förmån för Lindhill AB (559162-7806)	1 000 000	1 000 000
Begränsad borgen till förmån för Henhill House AB (559052-8104)	2 000 000	2 000 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

Örebro 2024-11-28

*Joakim Karlsson*  
Joakim Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-28.

Ernst & Young AB

*Jonas Bergström*  
Jonas Bergström  
Auktoriserad revisor


